永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
函轉行政院環境保護署第三屆十大「節」出綠繪本─遊戲徵件比賽訊息，請鼓勵教師
踴躍參加~
訓導處(體育&衛生)
發表人:

張貼在 : 2015/3/18 10:38:09

主旨：函轉行政院環境保護署第三屆十大「節」出綠繪本─遊戲徵件比賽訊息，請鼓勵所屬踴躍參加

，請查照。

說明：

一、依據行政院環境保護署104年3月9日環署綜字第1040018259號函辦理。

二、該署為推廣多元的環境教育，委託社團法人台灣環境資訊協會辦理旨揭徵件比賽，以鼓勵民眾以

環境節日為主題，將台灣在地之故事背景，創作成環境教育繪本故事或桌上遊戲，並自即日起至104

年6月12日止收件。

三、活動詳細訊息及活動簡章下載，請參壁藿珜q訊網（http://enw.e-info.org.tw/2015徵件）。

四、如需索取活動海報、EDM或網站Banner，歡迎電洽活動聯絡人：林小姐，電話：02-29332233-230

。

http://163.30.202.2 2025/5/20 4:21:04 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw